

HEHS Holding ApS
Nr. Lindvej 28, Lind, 7400 Herning

CVR-nr. 31 77 20 28

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. juli 2023

Henrik Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet	HEHS Holding ApS Nr. Lindvej 28, Lind 7400 Herning
	CVR-nr.: 31 77 20 28
	Stiftet: 29. september 2008
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Henrik Sørensen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Dattervirksomheder	ERKI ApS, Herning HEHS Ejendomme ApS, Herning HJ Ejendomme Herning ApS, Herning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af formuepleje og besiddelse af anparter i tilknyttede virksomheder.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod - 3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 267.921 kr. mod 887.595 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-3.750	-3.750
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	306.711	934.942
1 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-46.128</u>	<u>-56.621</u>
Resultat før skat	256.833	874.571
2 Skat af årets resultat	<u>10.516</u>	<u>13.024</u>
Årets resultat	<u>267.349</u>	<u>887.595</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	306.711	934.942
Udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
Disponeret fra overført resultat	<u>-157.162</u>	<u>-161.747</u>
Disponeret i alt	<u>267.349</u>	<u>887.595</u>

Balance 31. december

Aktiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	<u>4.063.675</u>	<u>4.756.964</u>
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>4.063.675</u>	<u>4.756.964</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>4.063.675</u>	<u>4.756.964</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	48.646	0
	Tilgodehavende selskabsskat	<u>42.516</u>	<u>37.024</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>91.162</u>	<u>37.024</u>
	Likvide beholdninger	<u>3.300</u>	<u>3.105</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>94.462</u>	<u>40.129</u>
	Aktiver i alt	<u>4.158.137</u>	<u>4.797.093</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Note			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.582.675	1.275.964
	Overført resultat	806.594	963.756
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	117.800	114.400
	Egenkapital i alt	<u>2.632.069</u>	<u>2.479.120</u>
Gældsforpligtelser			
4	Kreditinstitutter i øvrigt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.000.000</u>	<u>1.000.000</u>
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
	Gæld til tilknyttede virksomheder	515.214	1.307.973
	Anden gæld	<u>5.854</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>526.068</u>	<u>1.317.973</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.526.068</u>	<u>2.317.973</u>
	Passiver i alt	<u>4.158.137</u>	<u>4.797.093</u>
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
6	Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis- metode	Overført resul- tat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.341.022	125.503	113.000	1.704.525
Udloddet udbytte	0	0	0	-113.000	-113.000
Resultatandel	0	934.942	-161.747	114.400	887.595
Udloddet udbytte	0	-1.000.000	1.000.000	0	0
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.275.964	963.756	114.400	2.479.120
Udloddet udbytte	0	0	0	-114.400	-114.400
Resultatandel	0	306.711	-157.162	117.800	267.349
	125.000	1.582.675	806.594	117.800	2.632.069

Noter

	2022	2021
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	38.985	50.342
Andre finansielle omkostninger	7.143	6.279
	46.128	56.621
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-10.516	-13.024
	-10.516	-13.024
3. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar 2022	2.481.000	2.441.000
Tilgang i årets løb	0	40.000
Kostpris 31. december 2022	2.481.000	2.481.000
Opskrivninger 1. januar 2022	2.275.964	1.341.022
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	306.711	934.942
Udbytte	-1.000.000	0
Opskrivninger 31. december 2022	1.582.675	2.275.964
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	4.063.675	4.756.964
Tilknyttede virksomheder:		
	Hjemsted	Ejerandel
ERKI ApS	Herning	100 %
HEHS Ejendomme ApS	Herning	100 %
HJ Ejendomme Herning ApS	Herning	100 %
	31/12 2022	31/12 2021
4. Kreditinstitutter i øvrigt		
Gældsbev.	1.000.000	1.000.000
	1.000.000	1.000.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
	1.000.000	1.000.000

Noter

5. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har kautioneret for tilknyttede virksomheders banklån. Tilknyttede virksomheders bankgæld udgør pr. 31. december 2022 i alt 1.161 t.kr.

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen udgør 37 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.